

Stock Group A/S

Gammelmarksvej 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 41 54 33

Company reg. no. 38 41 54 33

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 February 2024.

Rasmus Borup Nielsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	7
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Financial highlights

DKK in thousands.

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	42.558	23.511	21.426	16.636	4.734
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	28.298	13.608	12.433	12.112	1.181
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-926	-264	-634	-334	-275
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	21.315	10.381	9.157	9.152	683
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	76.088	69.971	51.944	30.636	11.479
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	2.838	469	2.073	544	0
Egenkapital					
<i>Equity</i>	42.863	29.548	20.167	13.010	3.858
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	23	17	16	8	7
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	215,6	176,3	172,2	241,7	151,8
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	56,3	42,2	38,8	42,5	33,6
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	58,9	41,8	55,2	108,5	18,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med engroshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på 21.314.957 kr. mod 10.381.377 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 42.862.857 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende i en tid med logistiske udfordringer samt stigende inflation.

Forventningerne til regnskabsåret var, at udviklingen fra tidligere år fortsatte. Dette er til fulde lykkedes, hvilket har indfriet forventningerne.

Den forventede udvikling

Detailhandlen oplever effekten af stigende inflation og kunders begrænsninger i forbrugsmønstre. Her ser ledelsen, at vores kvalitetsprodukter til attraktive markedspriser fortsat og med stigende interesse erobrer markedsandele og bidrager med kundestrømme hos detailmarkederne. Denne udvikling forudser ledelsen vil forsætte ind i kommende år.

Videnressourcer

Selskabet har stor fokus på kompetenceudvikling af selskabets medarbejdere samt ansættelse af medarbejdere med de nødvendige kompetencer for at sikre fundamentet for selskabets fortsatte vækst og udvikling.

Miljøforhold

Selskabet vil fortsat agere som en ansvarlig virksomhed, der minimerer negative påvirkninger på interessenter og det omgivende samfund ud fra grundtanken om, at Stock Group A/S er et ansvarligt selskab.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are wholesale of goods.

Development in activities and financial matters

The profit and loss account covers 1 January to 31 December and shows a result of DKK 21.314.957 against DKK 10.381.377 last year. The balance sheet shows equity of DKK 42.862.857.

Management considers the net profit for the year satisfactory in a time with logistical challenges, as well as rising inflation.

The expectations for the financial year was that the development from previous would continue. This has been completely successful, which has fulfilled expectations.

Expected developments

The retail trade is experiencing the effect of rising inflation and customers' limitations in consumption patterns. Here, the management sees that our quality products at attractive market prices, continue to capture market shares and with increasing interest and contribute to the flow of customers in the retail markets. The management predicts this development will continue into the coming years.

Knowledge resources

The company has a pronounced focus on the development of its employees and the hiring of employees with the necessary skills to ensure the foundation for the company's continued growth and development.

Environmental issues

The company will continue to act as a responsible company that minimizes negative impacts on stakeholders and the surrounding society based on the philosophy that Stock Group A/S is a responsible company.

Vores kunders høje standarder på dette område, medfører endnu højere krav til vores etik, miljø og produktansvarlighed. En opgave vi imødeser med stor ansvarlighed, og som vores underleverandører også skal leve op til.

Ledelsen tager udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig driftsførelse. Herunder korrekt håndtering af emballage og korrekt bortafskaffelse heraf.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets fortsatte investering i styrkelse af den digitale platform og organisatorisk udvikling forventes af bidrage til forbedret drift.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabets varebeholdning består hovedsageligt af "Ja-tak" varer til detailhandlen. Ledelsen foretager løbende et konservativt skøn over de respektive varegruppers netto-realisationseværdier, herunder individuelle nedskrivnings-behov.

Udviklingen i boniteten i selskabets kunder vurderes løbende, og der foretages løbende hensættelser, som ledelsen skønner for retvisende.

Valutarisici

Udsving i valutakurser er en væsentlig faktor for selskabet, idet varekøb primært foretages i EUR og USD, mens varerne hovedsageligt afsættes i DKK. Dette er derfor ligeledes et stort fokuspunkt for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Our customers' high standards in this area entail even higher requirements for our ethics, environment and product responsibility. A task we face with great responsibility, and which our subcontractors also must live up to.

Management is based on environmentally responsible operations. Including correct handling of packaging and correct disposal thereof.

Research and development activities

The company's continued investment in strengthening the digital platform and organizational development is expected to contribute to improved operations.

Financial risks and the use of financial instruments

The company's inventory mainly consists of "Ja-tak" goods for the retail trade. Management continuously makes a conservative estimate of the respective product groups' net realizable values, including individual write-down needs.

The development of the creditworthiness of the company's customers is assessed on an ongoing basis, and provisions are made on an ongoing basis that the management deems to be fair.

Foreign currency risks

Fluctuations in exchange rates are a significant factor for the company, as goods are primarily purchased in EUR and USD, while the goods are mainly sold in DKK. This is therefore also a major focal point for the company.

Events occurring after the end of the financial year

No circumstances have occurred after the balance sheet date that have a significant influence on the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	42.558.260	23.510.560
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-13.289.327	-9.299.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-937.656	-603.932
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating expenses</i>	-33.000	0
Resultat før finansielle poster	28.298.277	13.607.507
<i>Profit before net financials</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Financial income from group enterprises</i>	194.167	224.706
Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>	908.228	394.700
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>	-2.028.431	-882.912
Resultat før skat	27.372.241	13.344.001
<i>Pre-tax net profit or loss</i>		
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-6.057.284	-2.962.624
4 Årets resultat	21.314.957	10.381.377
<i>Net profit or loss for the year</i>		

This document has esignatur Agreement-ID: e14c87qMkwr251550009

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	3.976.966	2.110.012
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	3.976.966	2.110.012
6 Deposita		
<i>Deposits</i>	2.875.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	2.875.000	135.000
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	6.851.966	2.245.012
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	19.327.754	24.302.675
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	555.847	2.823.679
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	19.883.601	27.126.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	42.764.199	29.665.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	3.077.103	7.863.049
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	45.000
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	3.058.182	2.546.065
7 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	425.256	469.431
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	49.324.740	40.588.779

This document has esignatur Agreement-ID: e14c87qMkwr251550009

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	27.711	11.159
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	69.236.052	67.726.292
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	76.088.018	69.971.304

This document has esignatur Agreement-ID: e14c87qMkwr251550009

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	29.362.857	21.047.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	13.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt	42.862.857	29.547.900
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
8 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	116.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	116.000	0
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	1.000.000	2.000.000
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.000.000	2.000.000

This document has esignatur Agreement-ID: e14c87qMkwr251550009

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
9		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	1.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	14.844.443	26.767.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	6.179.491	4.913.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	18.122	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	13.554	109.422
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	5.896.284	2.967.624
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	4.157.267	2.665.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	32.109.161	38.423.404
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	33.109.161	40.423.404
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	76.088.018	69.971.304
10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
11		
Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
12		
Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

This document has esignatur Agreement-ID: e14c87qMkwr251550009

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	18.666.523	1.000.000	20.166.523
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	2.381.377	8.000.000	10.381.377
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	500.000	21.047.900	8.000.000	29.547.900
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	8.314.957	13.000.000	21.314.957
	500.000	29.362.857	13.000.000	42.862.857

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	11.818.368	8.283.963
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.282.980	860.732
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	187.979	154.426
	<u>13.289.327</u>	<u>9.299.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>23</u>	<u>17</u>
2. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	69.491
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	2.028.431	813.421
	<u>2.028.431</u>	<u>882.912</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	5.896.284	2.967.624
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	161.000	-5.000
	<u>6.057.284</u>	<u>2.962.624</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of net profit</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	13.000.000	8.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>8.314.957</u>	<u>2.381.377</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>21.314.957</u>	<u>10.381.377</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	3.086.103	2.616.994
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	2.837.610	469.109
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>5.863.713</u>	<u>3.086.103</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and write-down opening balance</i>	-976.091	-372.159
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-937.656	-603.932
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and write-down end of period</i>	<u>-1.886.747</u>	<u>-976.091</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	<u>3.976.966</u>	<u>2.110.012</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	135.000	135.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	2.875.000	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-135.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	2.875.000	135.000
<i>Cost end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.875.000	135.000
<i>Carrying amount, end of period</i>		
7. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Forudbetalt forsikring		
<i>Prepaid insurance</i>	273.174	309.889
Andre periodeafgrænsningsposter		
<i>Other prepayments</i>	<u>152.082</u>	<u>159.542</u>
	425.256	469.431
8. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat primo		
<i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	-45.000	-40.000
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>161.000</u>	<u>-5.000</u>
	116.000	-45.000

Noter Notes

All amounts in DKK.

9. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2023 <i>Total payables 31 Dec 2023</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2023 <i>Long term payables 31 Dec 2023</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Gæld til pengeinstitutter				
<i>Bank loans</i>	2.000.000	1.000.000	1.000.000	0
	2.000.000	1.000.000	1.000.000	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17 mio kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30 mio kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 17m, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 30m. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	tkr. <u>DKK in thousands</u>
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	19.884
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	3.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	42.764

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 668 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 402 tkr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 668k.

The leases have 3-39 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 402k.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i sambeskatning med Holdingselskabet af 14.11.2016 ApS, CVR-nr. 38 18 53 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Holdingselskabet af 14.11.2016 ApS, company reg. no 38 18 53 22 as administration company, the company is subject to joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

12. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Holdingselskabet af 14.11.2016 ApS, Gammelmarksvej 11, 7100 Vejle

Hovedaktionær

Majority shareholder

Rasmus Borup Nielsen

Ultimativ hovedaktionær

Ultimate shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL §98c stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The company has not had transactions with related parties that were not entered into on market terms. Cf. ÅRL §98c subsection 7 only transactions which have not been completed under normal market terms are disclosed.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Holdingselskabet af 14.11.2016 ApS.

The company is included in the consolidated financial statements of Holdingselskabet af 14.11.2016 ApS.

Hans Jørgen Renner Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Jørgen Renner Mortensen
Bestyrelsesmedlem
ID: aa46aba8-275f-49a5-806a-992564a195c3
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 17:26:26
Underskrevet med MitID



René Sønderby Kusk

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Sønderby Kusk
Bestyrelsesmedlem
ID: 5941817b-7fc7-4719-99cb-f30204dc598f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 11:59:44
Underskrevet med MitID



Rasmus Borup Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: d82bed52-f257-41cb-9b88-b8bea84f260d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 11:21:33
Underskrevet med MitID



Rasmus Borup Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: d82bed52-f257-41cb-9b88-b8bea84f260d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 11:21:33
Underskrevet med MitID



Rasmus Borup Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: d82bed52-f257-41cb-9b88-b8bea84f260d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 11:21:33
Underskrevet med MitID



Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Skårup Sørensen
Revisor
ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 17:37:08
Underskrevet med MitID

